
LETTRA-GRAPHIC (4+0) CMYK

487x330 Kreda mat.130 g 0

Nakład Cena net.zł Cena net.egz.

1 5,08 zł 5,08 zł

10 14,43 zł 1,44 zł

50 63,90 zł 1,28 zł

100 112,60 zł 1,13 zł

150 161,10 zł 1,07 zł

200 204,40 zł 1,02 zł

250 248,75 zł 1,00 zł

300 291,00 zł 0,97 zł

400 358,00 zł 0,90 zł

500 410,00 zł 0,82 zł

LETTRA-GRAPHIC (4+4) CMYK

487x330 Kreda mat.130 g CMYK

Nakład Cena net.zł Cena net.egz. Cena srtr.

1 8,08 zł 8,08 zł 4,04 zł

10 24,43 zł 2,44 zł 1,22 zł

50 113,90 zł 2,28 zł 1,14 zł

100 197,60 zł 1,98 zł 0,99 zł

150 277,35 zł 1,85 zł 0,92 zł

200 344,40 zł 1,72 zł 0,86 zł

250 417,50 zł 1,67 zł 0,84 zł

300 486,00 zł 1,62 zł 0,81 zł

400 598,00 zł 1,50 zł 0,75 zł

500 685,00 zł 1,37 zł 0,69 zł

LETTRA-GRAPHIC (4+1) CMYK

487x330 Kreda mat.130 g K

Nakład Cena net.zł Cena net.egz.

1 6,08 zł 6,08 zł

10 16,25 zł 1,63 zł

50 68,90 zł 1,38 zł

100 122,60 zł 1,23 zł

150 176,10 zł 1,17 zł

200 224,40 zł 1,12 zł

250 273,75 zł 1,10 zł

300 321,00 zł 1,07 zł

400 398,00 zł 1,00 zł

500 460,00 zł 0,92 zł

Format papieru mm. 487x330

Format zadruku mm. 480x 322


